Comunicazione esecuzione opere interne ai sensi art. 26 L.47 del 28/02/1985 
Condono edilizio L.47 del 28/02/1985 – Sanatoria Garage – Non Rilasciato 

Si rimanda, per il resto, alla CTU 

Stato di occupazione: libero 

al prezzo base d’asta di Euro 240.187,50 (duecentoquarantamilacentoottantasette/50) 

offerta minima Euro 180.140,44 (centoottantamilacentoquaranta/44) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.